
                 Tabuľka č. 1 

 

 

 

Prehľad perspektívneho použitia poľnohospodárskej pôdy v rámci jednotlivých 

lokalít Zmien a doplnkov č. 1 Územného plánu obce Spišský Hrušov 

 

 
Žiadateľ: Obec SPIŠSKÝ HRHOV 

Dátum: Október 202206 

 

 
Urbanistický 

priestor 

(lokalita) 

Katastrálne 

Územie 

Funkčné 

Využitie 

Výmera 

lokality 

celkom 

v ha 

Predpokladaná výmera 

poľnohospodárskej pôdy 

Užívateľ 

poľnohosp. 

pôdy 

Charakter 

vlastníctva 

poľnohosp. 

Pôdy 

Prevedené 

investičné 

zásahy 

(odvodnenie) 

Lokalita 

 

1–ZÚ 

2–MZÚ 
Celkom 

v ha 

z toho 

skupina 

BPEJ 

Výmera 

v ha 

T1 Spišský 

Hrhov 

Technická 

vybavenosť 

0-26-90 0-26-90 6 
0812003 

0-26-90 PS súkr. - 2 

V1 Spišský 

Hrhov 

Výroba 2-01-35 2-01-35 5 
0863232 

7 
0863432 

1-75-00 

 

0-26-35 

PS súkr. - 2 

SPOLU : 2-28-25 2-28-25 5 

6 

7 

1-75-00 

0-26-90 

0-26-35 

 

2 –   2-28-25 ha 

 

 

 



                  

 

 

 

 Odsúhlasené lokality záberov v platnom územnom pláne obce Spišský Hrhov č.  

 

A4, A5, A6, A7, A8, A9, A10, A11, A12, A13, A14, A15, A16, A17, A18, A19 (IBV spolu v rozsahu 13-59-89 ha PP) 

 

B1, B2, B3, B4 (polyfunkcia spolu v rozsahu 0-85-40 ha PP) 

 

K2 (komunikácia v rozsahu 3-8198 ha PP) 

 

Z2, Z3, Z4, Z5 (zeleň spolu v rozsahu 1-70-10 ha PP) 

 

sa v rámci ZaD č. 1 navrhujú na pôvodné, t. j. poľnohospodárske využitie. 


